
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

12 грудня 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 831-61/VIII 

 

Про встановлення додаткового коефіцієнту  

підвищення заробітної плати для тренерів-викладачів  

Козелецької дитячо-юнацької спортивної школи  

Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 14.08.2019 № 

755 «Деякі питання оплати праці працівників дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл», що вступає в дію з 01.01.2020 року,  керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Встановити з 01.01.2020 року в частині оплати праці тренерів-

викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які мають першу 

кваліфікаційну категорію, директорів та інструкторів-методистів дитячо-

юнацьких спортивних шкіл першої категорії додатковий коефіцієнт 

підвищення посадового окладу 1,2. 

2. Встановити з 01.01.2020 року в частині оплати праці тренерів-

викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які мають другу 

кваліфікаційну категорію, директорів та інструкторів-методистів дитячо-

юнацьких спортивних шкіл другої категорії додатковий коефіцієнт 

підвищення посадового окладу 1,2. 

3. Встановити  з 01.01.2020 року в частині оплати праці тренерів-

викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які не мають кваліфікаційної 

категорії, директорів та інструкторів-методистів дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл без категорії додатковий коефіцієнт підвищення посадового окладу 1,2. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту селищної ради  

Боришполець Л.М. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


